a presente Lei. 

Artigo 1 o Os subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários, 
para o período de 01 de janeiro de 2013 a 31 de dezembro do ano de 2016, 
serão fixados nos termos desta Lei. 

Artigo 2.0 O subsídio mensal do Prefeito Municipal será de R$ 
13.000,00 (Treze mil reais). 

Artigo 3.0 O subsídio do Vice-Prefeito será de R$ 6.500,00 
(Seis mil e quinhentos reais). 

Artigo 4. 0 O subsídio do Secretário Municipal será de R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) vedado o acréscimo de qualquer 
gratificação, adicional, abono, prêmio, verba de representação ou outra espécie 
remuneratória. 

V § 1.0 
- O Procurador Geral, para os efeitos desta lei, será 

considerado agente político com as mesmas prerrogativas de Secretário